
                                   令和６年４月吉日 

お取引先 各位 

川正染工 株式会社 

〒547-0024大阪市平野区瓜破 1-11-13 

TEL06-6703-3132 FAX06-6703-3160 

 

エクスラン旗 既製品販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご存知の通り主要原材料の価格高騰が続いており、 

２０２０年４月に一部商品を価格改定させていただいた以来、 

据え置きにしてまいりましたが、度重なる材料価格の上昇となっており、 

今後も上昇する見通しのため、既製品として安定した価格提供が非常に 

困難な状況となりました。 

つきましては誠に勝手ではございますが下記記載の既製品は販売を終了し 

都度見積りとさせていただきたく謹んでここにお願い申し上げます。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご賢察の上、 

ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。   

                                 敬具 

                  

記 

 

・販売終了日：令和 6年 4月 30日(火) 

 

・商品名： エクスラン生地 旗全商品 

（弊社 VOL.38カタログ P114～P116 掲載） 

№046004002～№046005006：日の丸 

№047004001～№047004007：安全旗 

№047006001～№047006006：衛生旗 

№047008001～№047008006：安全衛生旗 

№04500101A～№04519601E：世界の万国旗 

                                     

 以上 


